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Best Age Superior 

Szczęście leży w starości.

Zegar biologiczny tyka - dla każdego z nas. Ale to nie powód, by siwieć! W końcu, według badań, jesteśmy najszczęśliwsi

w wieku od 58 do 77 lat. Aby móc jak najdłużej cieszyć się "jesienią życia" w dobrej kondycji i witalności, powinniśmy

zacząć wpływać na nasz wiek biologiczny (= wiek fizyczny) w młodym wieku. Oprócz regularnych ćwiczeń,

powstrzymywania się od używek, wystarczającej przestrzeni na relaks i sporej dawki optymizmu, odżywianie również

odgrywa kluczową rolę w "dobrym starzeniu się". Nawet osoby późno dojrzewające powinny o tym pamiętać: Nigdy nie

jest za późno, by wziąć swój wiek biologiczny we własne ręce.

Best Age Superior - powitaj najlepsze dni swojego życia

BIOGENA Best Age Superior to ekskluzywne rozwiązanie typu "wszystko w jednym" dla osób przed i w trakcie "złotego

wieku", które wyróżnia się 24 składnikami wysokiej jakości. Ekskluzywna formuła all-in-one łączy w sobie naturalne

substancje alfa-ketoglutaran, EGCG, spermidynę, fisetynę, gorzki melon, żeń-szeń, siarczan glukozaminy, sulforafan,

kwas elagowy, rutynę i ekstrakt z szafranu, naszą wisienkę na torcie!ponadto, w sumie jedenaście substancji jest

stosowanych w postaci innowacyjnych markowych surowców: Należą do nich resweratrol (Veri-te™) i chemicznie

pokrewny pterostilben (Silbinol®), a także OPC (exGrape® SEED), betaina (DuraBeet®), ubichinol (KANEKA Ubiquinol™),

mikrokapsułkowany NADH (Panmol®NADH), koncentrat soku z melona (EXTRAMEL®), a także berberyna (Berbevis™) i

kwercetyna (Quercefit®), które są wytwarzane przy użyciu opatentowanej technologii Phytosome® i oferują odpowiednio

10-krotnie i 20-krotnie wyższą biodostępność. odpowiednio 20-krotnie wyższa biodostępność.

Wegański kwas hialuronowy (GreenIuronic®) i wysokiej jakości kolagen rybi (Naticol®) nadają formule premium

dodatkowego piękna i blasku. Kompleks uzupełniają dwa mikroelementy: chrom i niacyna. Podczas gdy niacyna

wspomaga funkcjonowanie układu nerwowego i metabolizm energetyczny, chrom przyczynia się do utrzymania

prawidłowego poziomu cukru we krwi. BIOGENA Best Age Superior - spraw, by starzenie się nabrało blasku.

Best Age Superior

Najnowocześniejszy produkt dzięki innowacyjnym substancjom naturalnym i roślinnym - w tym alfa-
ketoglutaran, spermidyna, fisetyna i EGCG z ekstraktu z zielonej herbaty.
Wzbogacony o jedenaście markowych surowców premium - w tym NADH w postaci Panmol® NADH, kwercetynę
z Quercefit®, reservatrol w postaci Veri-teTM czy pterostilben z Silbinol®.
Niacyna wspiera prawidłowy metabolizm energetyczny, przyczynia się do prawidłowego funkcjonowania układu
nerwowego i psychiki oraz pomaga zmniejszyć zmęczenie i znużenie.
Chrom wspomaga utrzymanie prawidłowego poziomu cukru we krwi.
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Możliwe zastosowania

Wspieranie dostarczania energii komórkowej i prawidłowego poziomu cukru we krwi
Do ukierunkowanego dostarczania alfa-ketoglutaranu, a także wtórnych substancji roślinnych i ekstraktów
roślinnych

Bioprzyswajalne mikroelementy w czystej postaci

Zgodnie z zasadą czystej substancji
Bez barwników i aromatów
Bezglutenowy i bez laktozy
Roślinna otoczka kapsułki (Vcaps®)
Sprawdzona jakość

ZAWARTOŚĆ na dawkę dzienną 6 kapsułki % RWS*

Niacyna (mg NE) 48 mg 300

Chrom 40 µg 100

Ekstrakt z soi 375 mg -
  z tego: spermidyna 0.75 mg -
Ekstrakt z Cotinus coggygria 167 mg -
  z tego: Fisetin 50 mg
Ekstrakt z żeń-szenia 100 mg -
  z tego: ginsenozydy 5 mg -
Ekstrakt z granatu 100 mg -
  z tego: Kwas elagowy 40 mg -
Ekstrakt z zielonej herbaty 83 mg -
  z tego: Galusan epigalokatechiny 50 mg -
Wyciąg z gorzkiego melona 75 mg -

Ekstrakt z brokułów 75 mg -
  z tego: Sulforafan 7.5 mg
Mieszanka berberyno-fosfolipidowa (Berbervis™) 67 mg -
  z tego: berberys 20 mg -
Kwercetyna-fosfolipid (Quercefit®) 50 mg -
  z tego: kwercetyna 20 mg -
Pterocarpus marsupium (Silbinol®) 40 mg -
  z tego: Pterostylben 2 mg -
Ekstrakt z szafranu 15 mg -

Koncentrat soku z melona (Extramel®) 10 mg -

Ekstrakt z pestek winogron (exGrape® SEED) 10 mg -
  z tego: Oligomeryczne proantocyjanidyny (OPC) 4 mg -
Kolagen (Naticol®) 1200 mg -

Alfa-ketoglutaran 100 mg -

Siarczan glukozaminy 75 mg -

Ekstrakt z Tremella (GreenIuronic®) 62 mg -
  z tego: Kwas hialuronowy 50 mg
trans-resweratrol (Ver-ite™) 60 mg -

Ubiquinol (KANEKA UBIQUINOL™) 30 mg -

Betaina (DuraBeet®) 25 mg -

NADH (PANMOL® NADH) 10 mg -

Rutyna 10 mg -
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*% ILOŚCI REFERENCYJNEJ ZGODNIE Z ROZPORZĄDZENIEM UE 1169/2011.

SKŁADNIKI

Kolagen rybi, hydroksypropylometyloceluloza (otoczka kapsułki), Ekstrakt z soi, substancja
wypełniająca: sproszkowana celuloza, Ekstrakt z Cotinus coggygria, alfa-ketoglutaran wapnia, ekstrakt z żeń-szenia,
ekstrakt z granatu, ubiquinol (zawiera soję), NADH, Siarczan glukozaminy (skorupiaki), ekstrakt z liści zielonej
herbaty  , ekstrakt z brokułów, wyciąg z gorzkiego melona, Mieszanka berberyno-fosfolipidowa [ekstrakt z Berberis
aristata (zawiera berberynę), białko grochu, lecytyna słonecznikowa, ekstrakt z pestek winogron], ekstrakt z
Tremella fuciformis, trans Resweratrol, kwercetyna-fosfolipid [kwercetyna (z Sophora japonica), lecytyna
słonecznikowa, maltodekstryna], amid kwasu nikotynowego, ekstrakt z marsupium Pterocarpus, betaina, ekstrakt
szafranu, rutyna, wyciąg z pestek winogron, koncentrat soku z melona , pikolinian chromu.

ZALECENIA DOTYCZĄCE SPOŻYCIA

3 x 2 kapsułki dziennie stosować z dużą ilością wody do posiłków.

INFORMACJE

Suplementy żywnościowe zgodnie z dyrektywą UE 2002/46/EG

WAŻNA INFORMACJA

Należy spożywać maksymalnie 800 mg galusanu epigallokatechiny dziennie. Kobiety w ciąży lub karmiące piersią
oraz dzieci poniżej 18 roku życia nie powinny spożywać produktu. Produkt nie powinien być przyjmowany na pusty
żołądek lub tego samego dnia co inne produkty zawierające zieloną herbatę. Produkty zawierające trans-
resweratrol powinny być spożywane wyłącznie pod nadzorem lekarza, jeśli są przyjmowane jednocześnie z lekami.

ROZMIAR I ZAWARTOŚĆ OPAKOWANIA

180 kapsułek (opakowanie na 1 miesiąc), 112 g

Suplementy żywnościowe: Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Nie zastępuje zrównoważonej i zróżnicowanej diety oraz zdrowego stylu życia. Przechowywać w
temperaturze pokojowej, w suchym miejscu, z dala od światła. Chronić przed gorącem. Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci. Odpowiednie dla diabetyków. Prezentowane informacje te
nie stanowią oświadczenia lekarskiego ani zalecenia do samoleczenia. Vcaps® Plus is a trademark of Lonza or its affiliates, registered in the USA. PANMOL® is a trademark of vis vitalis gmbh,
registered in Austria. Silbinol® is a registered trademark of Sabinsa Europe. Extramel® is a trademark of the Robertet Group. Berbevis™ and Quercefit® are trademarks of INDENA S.P.A., Italy.
GreenIuronic® is a registered trademark of Vivatis Pharma GmbH. Veri-te™ is a trademark of Evolva AG. exGrape® SEED is a trademark of Grap‘Sud. DuraBeet® is a trademark of AGRANA. KANEKA
Ubiquinol™ is a registered trademark of KANEKA Corp. Zastrzega się możliwość wystąpienia błędów w druku i składach. Stan na dzień: 21.2.2024.
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